

Dotaz:

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí dokumentů a informací týkajících se projektu: **CZ.06.4.59/0.0/0.0/16\_072/0008026 / MS2014+, Komunitní centrum "ROHÁČEK"**, konkrétně

- 1) Poskytnutí související dokumentace ke kontrole projektu (zprávy s výsledky kontroly, vyjádření příjemce ke kontrole, námitky apod.)
- 2) Poskytnutí zprávy o realizaci projektu, všech dokumentů o změnách projektu (žádost, schválení apod.) a všech zpráv o naplňování udržitelnosti projektu, pokud byly nějaké již poskytovateli dotace žadatelem zaslány.

Odpověď:

Na základě Vašeho požadavku Vám v přílohách zasíláme scany následujících dokumentů:

Ad 1) Protokol o kontrole, dodatek protokolu, průvodní dopisy

Ad 2) Zpráva o realizaci, Zpráva o udržitelnosti projektu za 1. rok, žádosti o změnu, schválení žádostí o změnu